
terça-feira, 17 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

DECRETO Nº. 557, DE 04 DE MAIO  DE 2016 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. DRIELE 
SILVA VILELA, PARA O CARGO DE ASSESSORA 

EXECUTIVA II, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. DRIELE SILVA VILELA, 
portadora do RG. 2045376656 SSP/BA CPF Nº 066.310.465-30, para o  Cargo 

de ASSESSORA EXECUTIVA II, Símbolo CAS-6, deste Município. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 02/05/2016 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 04 de maio de 2016. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7B5E24DCD12074910CE0FF054948416



terça-feira, 17 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

DECRETO Nº. 560, DE 10 DE MAIO  DE 2016 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SRº. JOÁZIO 
FLORÊNCIO BASTOS, PARA O CARGO DE 

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, IMPRENSA E 

PUBLICIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica nomeado o Srº. JOÁZIO FLORÊNCIO BASTOS, 
portador do RG. 10119937-67 SSP/BA CPF Nº 986.827.508-30, para o  Cargo 

de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, IMPRENSA E PUBLICIDADE, Símbolo CC-3, 

deste Município. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 02/05/2016. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2016. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7B5E24DCD12074910CE0FF054948416


		2016-05-17T15:21:06-0300




